[bookmark: _GoBack]別添様式２

有峰林道大型バス通行申請書

　　年　　月　　日
  富山県知事　　　　　　　殿
                                                  申請者　バス会社名
                                                          電話番号
                                                          ＦＡＸ番号
                                                          担当者名

  次のとおり、有峰林道を大型バスにて通行したいので、申請します。

１ 通行日・通行場所
  往路
	通行日
	通過連絡所
	左記通過時刻
	経由地
	目的地
	左記到着時刻

復路
	通行日
	出発地
	左記出発時刻
	経由地
	通過連絡所
	左記通過時刻

　※工程が上記によらない場合は、工程表を別紙で提出

２ 通行台数・車両番号・全長
    　 台　車両番号（　号車）　　　　　　　　　全長　　ｍ　　cm
           車両番号（　号車）　　　　　　　　　全長　　ｍ　　cm
           車両番号（　号車）　　 　 　　　　  全長　　ｍ　　cm
           車両番号（　号車）　 　　　　　　 　全長　　ｍ　　cm
           車両番号（　号車）　 　　　　　　　 全長　　ｍ　　cm

【走行時の注意】
　・他の大型車両とすれ違うことがありますので、走行には十分注意願います。
【有峰地区における電話について】
　・公衆電話はありません。携帯電話は一部区域では通じますが、緊急時の連絡は、非常電話をご利用下さい。
　　（非常電話の設置場所は、料金所で配布するチラシに示されています。この受話器を取ると森林政策課（有峰）事務所につながる専用電話です。）